Российская Федерация

Администрация

Горненского городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

                           Распоряжение
21.01.2013
                                 №7
                     р.п.Горный
« О бюджетном  учете и

отчетности подведомственного
учреждения   культуры  «МБУК БГГП»

В соответствии с « Инструкцией о порядке составления и предоставления годовой, квартальной и месячной  отчетности об исполнении

Бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»,утвержденной приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года №191н ( с учетом внесенных изменений) и Инструкцией о порядке составления и предоставления годовой, квартальной отчетности государственных ( муниципальных) бюджетных  автономных учреждений», утвержденной приказом МФ РФ от 25 марта 2011 года № 33н ( в редакции приказа Министерства финансов Российской Федерации от 26.10.2012 №139н)
1. Утвердить Порядок составления бюджетной отчетности  согласно приложению  к настоящему распоряжению
2. Ввести в действие настоящие распоряжение с 1 января 2013 года и довести до сведения  получателей, бюджетных средств  поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника сектора экономики и финансов Забильскую С.А.

Глава Горненского

городского поселения                                                Колесников Н.А.
                                                                                  Приложение к распоряжению

от 21.01.2013г. № 7

Состав бюджетной отчетности

   Отчетность составляется на следующие даты: месячная – на первое число месяца, следующего за отчетным, квартальная – по состоянию на 1 апреля, 1 июля и 1 октября текущего года.

Бухгалтерская отчетность представляется  в сектор экономики и финансов в следующем составе:

Баланс муниципального учреждения (ф. 0503730);
Отчет о финансовых результатах деятельности учреждения (ф.0503721);
Справка по заключению учреждением счетов бухгалтерского учета отчетного финансового года (ф. 0503710);
        Отчет об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности (ф.0503737);

       Отчет о принятых учреждением обязательствах (ф. 0503738);
Пояснительная записка к балансу учреждения (ф.0503760) в составе следующих отчетных форм:
Текстовая часть в структуре разделов, установленных Инструкцией

№ 33н
Сведения о движении нефинансовых активов (ф.0503768);
Сведения о дебиторской и кредиторской задолженности учреждения
(ф.0503769);
Сведения о финансовых вложениях учреждения (ф.0503771);
Сведения о суммах заимствований (ф.0503772);
Сведения об изменении остатков валюты баланса (ф.0503773);

Сведения об остатках денежных средств учреждения (ф.0503779);
На бумажном носителе предоставить в соответствии с «Инструкцией о порядке составления и представления годовой, квартальной отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», утвержденной приказом Министерства Финансов Российской федерации от 25 марта 2011 года № 33н.